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§ 22 Levande lokala centrum 

- svar på remiss, dnr 171-1104/2016 

 

Beslut 

Skärholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

remissvar. 

 

Ärendet  

Föreligger förvaltningens tjänstutlåtande,  

dnr 1.5.3./867-2016. 

 

I Stockholm stads budget för 2015 gavs kommunstyrelsen i 

uppdrag att i samarbete med stadsdelsnämnderna arbeta fram 

en stadsövergripande strategi för levande lokala centrum. 

Strategin består av en övergripande rapport och mer konkreta 

riktlinjer för centrumutveckling inom Stockholm stad. 

 

Stadens översiktsplan revideras under hösten och strategin ska 

användas som ett underlag för det arbetet. Därutöver är 

riktlinjerna tänkta som ett stöd för stadsdelsnämndernas arbete 

med de lokala utvecklingsprogrammen.  

 

Förvaltningen ser positivt på föreliggande strategi och 

riktlinjer för centrumutveckling men ifrågasätter att 

riktlinjerna bara riktas till bostadsbolag och 

stadsdelsförvaltningar samt att ett resonemang om 

helhetsperspektivet på områdesnivå saknas.  

 

Förslag till beslut 

Ledamoten Andreas Lundin (M) anmäler för Moderaterna och 

Centerpartiet, som sitt ersättaryttrande, ett förslag till beslut 

enligt bilaga. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Lorena Delgado (V) hör att det finns två förslag 

till beslut, förvaltningens förslag samt Moderaternas och 

Centerpartiets förslag till beslut, och ställer dem emot 
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varandra. Ordföranden Lorena Delgado (V) hör bifall till 

förvaltningens förslag till beslut. 

 

Reservation 

Ledamot Andreas Lundin (M) reserverar sig mot beslutet till 

förmån för eget förslag till beslut. 

Ledamot Tapani Juntunen (M) reserverar sig mot beslutet till 

förmån för eget förslag till beslut. 

Ledamot Eva Rüdlinger (M) reserverar sig mot beslutet till 

förmån för eget förslag till beslut. 

Tjänstgörande ersättaren Arslan Bicen (M) reserverar sig mot 

beslutet till förmån för eget förslag till beslut.  

Ersättaren Erik Sihlberg (C) reserverar sig mot beslutet, som 

sitt ersättaryttrande, till förmån för eget förslag till beslut. 
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Bilaga: Förslag till beslut, Moderaterna och Centerpartiet som 

sitt ersättaryttrande 
 
 

Skärholmens Stadsdelsnämnd  

2016-12-15  

  

Ärende  

 

Levande lokala centrum. 

 

Elisabeth Johnson m.fl. (M) 

Erik Sihlberg (C) 

 

 

Förslag till beslut 

  

 

Att                                       delvis bifalla förvaltningens beslut  

 

Att                                       därutöver anföra  

 

En attraktiv stad förutsätter närhet till affärer, handel, caféer, 

restauranger och lokala mötesplatser dit människor söker sig. 

Vi delar därför intentionerna i det förslag på riktlinjer för 

centrumutveckling som kulturnämnden nu ska ta ställning till. 

Genom att bygga tätare så skapas också ett växande underlag 

för lokala centrum och mötesplatser.  

Det är dock viktigt att påpeka att staden varken ska äga eller 

driva några egna centrum, varken lokala eller kommersiella, 

utan stadens roll i detta mer ska vara som markägare, 

myndighetsutövare och tillståndgivare samt som samordnare 

mellan privata fastighets- och centrumägare, medborgare och 

andra lokala aktörer. 

 


